
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 10/2017-18 

ze dne 01. 05. 2018 

 

Upozornění pro končící platnost fotografie v registru: 
 
405.02 Před uplynutím lhůty 5 let od poslední aktualizace fotografie k registraci 
hráče, ostatního člena podle čl. 405.01 bodu a), může hráč, ostatní člen od 1. 6. do 
30. 6. každého roku provést bezplatnou aktualizaci této fotografie, a tím prodloužit 
platnost registrace nejdéle o dalších 5 let při dodržení dalších ustanovení čl. 405.01. 
 
Upozorňujeme na změnu SŘ konferencí ČÁST ohledně evidenčních poplatků.  
 
409.01  
Podmínkou platnosti aktivní registrace je každoroční zaplacení evidenčního poplatku 
ve výši 300 Kč u dospělých a juniorů 21, 150 Kč u hráčů věkových kategorií dorostu, 
žactva a 30 Kč u ostatních členů oddílu (klubu) - čl. 401.01 b) za osobu a rok.  
 
409.02  
Poplatky zašle oddíl – nejlépe najednou – za všechny aktivně registrované hráče i za 
ostatní členy oddílu nejpozději do 15.6. každého roku na určený bankovní účet 
příslušnému svazu. Příslušný svaz je určen úrovní dlouhodobé soutěže, které se v 
následující sezóně zúčastní nejvyšší družstvo mužů nebo žen (podle toho ve vyšší 
soutěži). Oddíly, které přihlašují některé své družstvo nejvýše do: - celostátní nebo 
krajské soutěže zašlou poplatky na bankovní účet svého příslušného krajského 
svazu. 
 
 
 
Ředitel soutěží uděluje napomenutí TTC Elizza Praha D za porušení Rozpisu, bod 
15.4, nenahlášení sjednaného nového termínu utkání řediteli soutěží. Jednalo se o 
utkání 21. kola TTC Elizza Praha D vs. SK Start Praha A. 
 

Porušení Rozpisu soutěží PSST 20. - 22. kolo 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 

 2TMA TJ Pankrác C Slovan KST Bohnice C 12.04. 16.04. 22 napomenutí 

3TMA TJ Střížkov D TJ Kyje A 05.04. 09.04. 21 napomenutí 

3TMB PSK Plymp Praha B Slovan KST Bohnice E 04.04. 06.04. 21 napomenutí 

4TMA TJ Střížkov E TJ Stadion Žižkov C 12.04. 15.04. 22 50 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

4TMA TJ ABC Braník B TTC Elizza Praha I 11.04. 13.04. 22 napomenutí 

4TMB SK Dolní Měcholupy B AC Sparta Praha I 06.04. 09.04. 21 50 Kč 

5TMA TJ Sokol Suchdol-Sedlec B TJ Sokol Kbely B 10.04. 12.04. 22 napomenutí 

6TMA TJ Střížkov F TJ Sokol Běchovice D 06.04. 08.04. 21 napomenutí 

     
  

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo 
 

DM TJ Sokol Nusle Praha A 
SF SKK El Niňo Praha 
G 05.04. 18.04. 

21 napomenutí 

1TMA TJ Pankrác A TJ Střížkov C 05.04. 13.04. 21 napomenutí 

1TMA TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky TJ Avia Čakovice B 11.04. 23.04. 22 50 Kč 

1TMB TJ Pankrác B TJ Střížkov B 22.03. 03.04. 21 napomenutí 

3TMA KK Konstruktiva Praha A TJ Sokol Petrovice C 26.03. 03.04. 21 50 Kč 

3TMB TJ Sokol Nusle Praha E TJ Sokol Žižkov B 04.04. 18.04. 21 napomenutí 

4TMA PSK Olymp Praha C 
TJ Sokol Běchovice II 
B 10.04. 

19.04. 22 50 Kč 

     
  

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

vůbec neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    
1TMA TJ Pankrác A TJ Střížkov C 05.04. 21 

 
napomenutí 

1TMB Slovan KST Bohnice B TJ Avia Čakovice C 22.03. 20 
 

napomenutí 

4TMA PSK Olymp Praha C 
TJ Sokol Běchovice II 
B 10.04. 

22 
 

napomenutí 

              

 

 
Splatnost pokut do 14.5.2018 dle ekonomických pravidel PSST: 
http://www.prazskypinec.cz/sites/default/files/prilohy/2017/02/ekonomicka_pravidla_psst_2017.pdf 

 
 

Miloš Vojáček v. r.  
Předseda STK a ředitel soutěží PSST ženy 
 
Martin Bajtler v. r. 
Ředitel soutěží PSST muži 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

